ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT Văn Quan, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định

về nội dung, cấu trúc và kiểu thông tin

cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai

                          Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 1249/STNMT-VPĐKĐĐ ngày 16/5/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư quy định về nội dung,

cấu trúc và kiểu thông tin cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư quy định về nội dung, cấu trúc và

kiểu thông tin cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai do Cục Đăng ký và Dữ liệu thông tin

đất đai soạn thảo, UBND huyện Văn Quan nhất trí với các nội dung trong dự thảo

Thông tư, không có góp ý, bổ sung.

UBND huyện Văn Quan gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn tổng

hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- QCT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Hứa Phong Lan

		2024-05-30T09:52:36+0700

		2024-05-30T10:26:40+0700

		2024-05-30T10:26:40+0700

		2024-05-30T10:26:40+0700